

# Teknik ApS

Nygårdsvej 77, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 83 23 08

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2023

Dirigent:

.....  
Knud-Erik Skov-Thuesen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Teknik ApS
Adresse, postnr., by	Nygårdsvej 77, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	37 83 23 08
Stiftet	29. juni 2016
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
E-mail	st@st-plast.dk
Bestyrelse	Knud-Erik Skov-Thuesen, formand
Direktion	Knud-Erik Skov-Thuesen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 124.687 kr. mod et overskud på 194.462 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 877.207 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Resultatopgørelse

kr.	2022/23	2021/22
<b>Bruttofortjeneste</b>	291.038	345.325
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-123.273	-91.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>	167.765	253.658
Finansielle omkostninger	-6.293	-4.255
<b>Resultat før skat</b>	161.472	249.403
Skat af årets resultat	-36.785	-54.941
<b>Årets resultat</b>	124.687	194.462
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	124.687	194.462
	124.687	194.462

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Balance

kr.	2022/23	2021/22
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	257.066	152.778
	<u>257.066</u>	<u>152.778</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>257.066</u>	<u>152.778</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.082	0
	<u>3.082</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>813.088</u>	<u>720.215</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>816.170</u>	<u>720.215</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.073.236</u></u>	<u><u>872.993</u></u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	50.000	50.000
Overført resultat	827.207	702.520
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>877.207</u>	<u>752.520</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Udskudt skat	0	3.361
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>3.361</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat	73.088	105.836
Anden gæld	60.441	11.276
Periodeafgrænsningsposter	62.500	0
	<u>196.029</u>	<u>117.112</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>196.029</u>	<u>117.112</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.073.236</u></u>	<u><u>872.993</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Teknik ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mikro klasse B-virksomheder.

Virksomheden anvender undtagelserne ifølge reglerne for mikrovirksomheder og undlader derfor at oplyse om:

- ▶ Gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen, jf. § 53
- ▶ Visse særlige poster, jf. § 67 a, nr. 1 og 2
- ▶ Antal gennemsnitlige heltidsbeskæftigede i regnskabsåret, jf. § 68.

Virksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud-Erik Skov-Thuesen

### Client Signer

På vegne af: Teknik ApS

Serienummer: f929b8d9-78dc-4f3f-803a-1519660afae0

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-08-16 15:19:06 UTC



## Mads O. Klausen

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-08-16 18:37:39 UTC



## Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-08-17 07:05:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0EE23-W40XK-7373H-6I4PE-5LOS2-3MBTL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>